
1 

    

 

DODATEK Č. 1 

KE GRANTOVÉ DOHODĚ PRO PROGRAM ERASMUS+  

ČÍSLO 2024-1-CZ01-KA210-ADU-000245306 

 

Tento dodatek ke grantové dohodě (dále jen „dodatek“) mezi sebou uzavírají 

na jedné straně 

národní agentura (dále také jen „NA“ nebo „poskytovatel grantu“): 

Dům zahraniční spolupráce  

příspěvková organizace  

IČO: 61386839 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1  

info@dzs.cz 

 

zastoupená pro účely podpisu této dohody ředitelem Michalem Uhlem,  

a  

na straně druhé „koordinátor“: 

Společně, o.p.s.  

Mendlovo náměstí 907/1a, 60300 Brno 

IČ: 26976307 

 

OID - Identifikační číslo organizace: E10339170 

e-mailová adresa: carda@spolecne.info 

 

řádně zastoupený pro účely podpisu tohoto dodatku Jakubem Cardou, statutárním 

zástupcem. 

Výše zmíněné strany sjednaly tento dodatek z důvodu změny projektového období. Původní 

délka projektového období z 18 na 24 měsíců. 

Tímto se mění části Přehled údajů – 1. Obecné údaje a jejich nové znění je následující: 

1. Obecné údaje 

Shrnutí projektu: viz příloha v příslušném případě 

Číslo projektu: 2024-1-CZ01-KA210-ADU-000245306 

Název projektu: Šedá roste v zelenou v Česku a Slovensku 

Výzva: 2024  

Typ akce: Partnerství malého rozsahu 

mailto:info@dzs.cz


2 

    

 

 

 

Poskytovatel grantu: Národní agentura 

Datum zahájení projektu: 01.09.2024 

Datum ukončení projektu: 31.08.2026 

Délka projektu: 24 měsíců 

 

Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

Dodatek ke grantové dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro poskytovatele 

grantu a pro koordinátora. V případě, že bude elektronická verze dodatku podepsána připojením 

kvalifikovaných elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v 

držení originál. 

 

 

PODPISY 

 

Za koordinátora: Za poskytovatele grantu:  

Jakub Carda, statutární zástupce           Michal Uhl, ředitel 

 

 

V                      dne     V Praze dne 

 

  

  

  

  

  

  

 


